
 

 1/4 

Veřejná zakázka „Kancelářská technika - 01-2012-LFMU“ zadávaná v „Dynamickém nákupním 
systému pro kancelářskou techniku“ ev. č. ISVZ US 7209011011890 − dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám č.1  
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,nezapsaná v obchodním 
rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "zadavatel"), si dovoluje na základě 
žádosti o dodatečné informace dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vydat tuto 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Otázka: 
„Rád bych požádal o dodatečné informace k uvedené zakázce. 
V technických parametrech není uvedeno kolik vstupních zásobníků na papír požadujete. Standard 
u těchto zařízení jsou dvě kazety na papír formátu A3 a A4. Dále nikde není uvedeno, jestli uvedené 
zařízení bude umístěno na stolku nebo na zemi (vlastní stůl, který musí mít ale určitou výšku z 
důvodů ergonomie), standardem je, že se k uvedenému zařízení dodává stolek pod kopírku. Zní 
tedy dotaz, kolik vstupních zásobníků na papír požadujete a jestli požadujete stolek pod zařízení. 
Další dotaz je ohledně požadavku na funkci „ síťový TWAIN“, tato funkce při využívání způsobí 
to, že zařízení je pro všechny uživatele v době využívání této funkce nedostupné a to jak pro tisk, 
kopírovaní i skenování. Dále tato funkce se používá hlavně v DPD studiích pro výřezy skenovaných 
dokumentů. Standardní skenování se provádí pomocí skenování do e-mailu, do SMB, do FTP a tuto 
funkcionalitu mají standardně všichni výrobci těchto zařízení. Zní tedy dotaz, jestli tuto funkci 
vyžadujete dále a budete tuto funkci využívat pro DTP. 
Další dotaz je, že v zadání nepožadujete harddisk. V případě, že v uvedené zařízení neobsahuje 
harddisk bude zařízení omezeno například v těchto funkcionalitách (privátní tisk pod heslem/pinem 
– tisk nežádoucích dokumentů, kde uživatel potřebuje vytisknout dokument na zařízení, ale 
požaduje tisk až při přítomnosti u zařízení; v případě větších dat dokumentů je tisk pomalejší a v 
případě, že tento tisk odešlete na zařízení s tím, že požadujete ho vícekrát vytisknout tak se tento 
dokument posílá do zařízení vícekrát a tím zatěžuje počítačovou síť a uživatel musí čekat, než se 
požadovaný dokument odešle znovu do zařízení). 
Další dotaz je ohledně věty „ Včetně dodávky a instalace na místě „, zde mám dotaz na prvotní 
spotřební materiál (tonery, válce, atd.), v zadávací dokumentaci není uvedeno, jestli zařízení má být 
včetně prvotního spotřebního materiálu a tento materiál již má být obsažen v předmětném zařízení, 

 

Brno, 31. května 2012 
Č. j. MU/30118/2012/LF



 

 str. 2/4 

prosím specifikujte, jestli mám být již v ceně zahrnut. 
Dále do předmětu VZ – specifikace jste uvedli, cituji „Max. cena vč. DPH 55 tis. Kč.“, dle tohoto 
zadání je toto pro nás parametr, který se musí splnit, navrhuji tento parametry vypustit z uvedeného 
specifikace, poněvadž toto není technický parametr zařízení, ale předpokládaná cena a v případě, že 
bychom měli splnit tento parametr musela by cena být vyšší nebo rovna ceně 55.000 Kč s DPH, viz 
zadávací dokumentace „Pro zpracování přílohy č. 1 návrhu smlouvy převezme dodavatel tabulku z 
přílohy č. 1 Zadávací dokumentace a v tabulce vyplní u každé položky předepsaná pole – 
identifikaci nabízeného zboží, jednotkovou cenu za položku (řádek) bez DPH, cena bez DPH 
celkem, sazba DPH v %, DPH celkem, celkovou cenu za položku (řádek) vč. DPH. Všechny údaje 
o ceně a DPH uvede dodavatel v Kč. Dodavatel dále doplní technickou specifikací kancelářské 
techniky tak, že u jednotlivého zboží doplní skutečné parametry nabídnutého zboží v kolonce 
„Identifikace nabízeného zboží“, přičemž tento doplněný parametr musí být svojí kvalitou stejný 
nebo vyšší než parametr předepsaný v kolonce „Předmět VZ –specifikace“. Nabízené zařízení musí 
splňovat požadavky uvedené v kolonce „Předmět VZ – specifikace“ pro jednotlivé položky.“ 
 
 
Odpověď: 
 

1. Zadavatel  se rozhodl upravit technické podmínky uvedené příloze č.1 zadávací 
dokumentace: 

 
 Barevné laserové multifunkční zařízení, A3 
 Min. 20 stran A4 (ČB i barva) 
 Min. 10 stran A3  (ČB i barva) 
 Automatický duplex 
 Automatický oboustranný podavač originálů 
 Připojení USB, LAN 
 Jazyk min. PCL6 
 Skenování barevné: síťový TWAIN (je požadován, ale nebude využíván pro DTP), 

na USB, do e-mailu, SMB 
 Možnost skenování do PDF 
 Rychlost skenování min. 20 A4/min 
 počet vstupních zásobníků na papír: minimálně dva zásobníky nebo jeden 

zásobník a jedna přihrádka na formáty A3 a A4. 
 harddisk není požadován 
 včetně dodávky a instalace na místě - zařízení musí být dodáno v nastartovaném 

stavu, minimálně se startovacími tonery, všechny položky musí být zahrnuty 
v nabídkové ceně 

 zařízení bude umístěno na stolku, stolek  není součásti předmětu zakázky 
 
 
Upravená příloha č.1 Zadávací dokumentace (PŘÍLOHA Č.1: PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
A TECHNICKÉ PODMÍNKY) je přílohou této dodatečné informace. 
 
 
 
 



 

 str. 3/4 

2. Současně se zadavatel rozhodl upravit obchodní podmínky definované v zadávací 
dokumentaci : 

 
„2.2 Obchodní podmínky 

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se Zákonem obchodní podmínky, které se mají stát 
obsahem smluvního ujednání s uchazečem. Obchodní podmínky stanovené Zadavatelem pro toto 
zadávací řízení jsou pro uchazeče závazné a nemohou být žádným způsobem měněny. Obchodní 
podmínky, které jsou ve formě návrhu kupní smlouvy, jsou jako samostatný soubor  přílohou č. 2 
této Zadávací dokumentace. 

Zadavatel k formátu přílohy uvádí, že pokud dodavatel nemá k dispozici potřebný program, je 
možné požádat Zadavatele o jiný formát přílohy č. 2 Zadávací dokumentace, a to v rámci 
dodatečných informací (podrobněji viz bod 2.4 Zadávací dokumentace). Jiný formát Zadavatel 
poskytne dle svých technických možností. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu plnění 
veřejné zakázky nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění, a to především 
v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) Zadavateli nebo 
Zadavatel nebude mít dostatek finančních prostředků. Nelze proto v tomto případě uplatňovat nárok 
na náhradu škody. 

Zadavatel zároveň v obchodních podmínkách stanovuje maximální cenu s DPH. Nabídka, jejíž 
nabídková cena s DPH bude vyšší než maximální cena s DPH, bude ze zadávacího řízení 
vyloučena. 

Maximální cena veřejné zakázky: 55 000,-Kč s DPH.“ 

 
 

3. Současně se zadavatel rozhodl upravit obchodní podmínky  uvedené v příloze 2 zadávací 
dokumentace  - PŘÍLOHA Č. 2: OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁVRH SMLOUVY: 

„3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží celkovou kupní cenu ve výši       Kč 
(slovy       korun českých) bez DPH. Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí 
přílohy č. 1 Smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro veřejnou zakázku je stanovena maximální 
cena s DPH:  55 000,- Kč s DPH.“ 

 
Upravená příloha č.2 Zadávací dokumentace (PŘÍLOHA Č. 2: OBCHODNÍ PODMÍNKY – 
NÁVRH SMLOUVY) je přílohou této dodatečné informace. 
 
 

4. Současně se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek Původní lhůta pro 
podání nabídek, tj. do 4. 6. 2012 do 8:00 hod. se prodlužuje do  8. 6. 2012 do 8:00 hod.  

 



 

 str. 4/4 

Ostatní zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
 
S pozdravem 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
                                                                                                          manažerka veřejných zakázek 

 
 
 


		2012-05-31T16:07:33+0200
	Jitka Smutná




